التزام و احترام به قانون اساسی جمهوری اسلامی افغانستان و حرکت در چهارچوب احکام و دستورات آن، سنگ بنای تمام اقدامات و اصلاحاتی خواهد بود که در حال حاضر و آینده مورد توجه قرار میگیرد. بهمین منوال، حفظ دستاوردهای جهاد و مقاومت مردم افغانستان و تجربه پویای دموکراتیک سیزده ساله اخیر اصول راهگشا در تحقق برنامه ملی اصلاحات خواهد بود.
۲. هر دو جانب به تمامیت چهارچوب سیاسی که به تاریخ ۲۱ سرطان ۱۳۹۳ (۲۰ جولای ۲۰۱۴) مورد توافق قرار گرفت (مراجعه شود به سند ضمیمه شده) متعهد و پابند میباشند، بشمول ایجاد حکومت وحدت ملی، ایجاد فوری پست رئیس اجرایی حکومت توسط فرمان رئیس جمهور، تشکیل لویه جرگه در مدت دو سال، که پست صدراعظم اجرایی را مورد مداخله قرار دهد، تعیین مقامات بلند رتبه مطابق به اصول توافق شده و بر مبنای شایستگی، و اصلاحات، به شمول اصلاحات در نظام انتخاباتی.

بدین منظور طرفین کمیونی مشترک از اعضای دو تیم را موظف می سازند تا جدول زمانی تکمیل روند انتخابات را نهایی سازند، روی تاریخ تحلیف رئیس جمهور جدید توافق مینمایند، با هدف اینکه این امر تاهفته دوم ماه سنبله سال ۱۳۹۳ صورت می پذیرد، و متن توافقنامه تفصیلی سیاسی را در پروتوکل اساسی و چهارچوب توافق سیاسی مورخ ۲۱ سرطان ۱۳۹۳ (۱۲ جولای ۲۰۱۴) آماده می سازند. و من الله التوفیق

اشرف غنی احمدزی - دکتر عبدالله
ضمیمه اعلامیه مشترک
چهارچوب سیاسی که به تاریخ ۲۱ سرطان ۱۳۹۳ (۲۱ جولای ۲۰۱۴) مورد توافق هر دو تیم قرار گرفته است:

قسمت دوم: چهارچوب سیاسی: به تعقیب نتایج تفتیش با اعتبار و همه جانبه انتخابات که در قسمت اول تشریح شده است، کاندیدان تعهد می نمایند که یک توافقنامه سیاسی را عملی نمایند که بر اساس آن برنده انتخابات بصفت رئیس جمهور آغازه کار نموده و بزودی حکومت وحدت ملی را ایجاد مینماید که دارای مشخصات ذیل باشد: